



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2017 № 2834-П/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 14.07.2010 г. № 1905-п/1 «Об утверждении Положения о проведении аттестации руководителей муниципальных предприятий и муниципальных учреждений городского округа Тольятти»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, в связи с переименованием мэрии городского округа Тольятти в администрацию городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 14.07.2010 г. № 1905-п/1 «Об утверждении Положения о проведении аттестации руководителей муниципальных предприятий и муниципальных учреждений городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 22.07.2010 г. № 80; 06.03.2012 г. № 23; 05.05.2012 г. № 46; 19.03.2013 г. № 20; 11.07.2014 г. № 87; 30.12.2014 г. № 180) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.2. В пункте 2 постановления слово «мэрии» заменить словом «администрации», слова «Дементьев Д.В.» заменить словами «Лучина Л.В.».

2. Внести в Положение о проведении аттестации руководителей муниципальных предприятий и муниципальных учреждений городского

округа Тольятти, утвержденное постановлением (далее – Положение), следующие изменения:

2.1. В пункте 1.7, 1.8, подпункте «в» пункта 1.9, пункте 1.10, подпункте «а» пункта 1.12, пункте 2.1 Положения слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.2. В пункте 2.3 Положения слово «мэр» заменить словом «глава», слова «заместитель мэра» заменить словами «заместитель главы городского округа», слова «руководитель аппарата мэрии» заменить словами «заместитель главы городского округа - руководитель аппарата администрации».

2.3. В пункте 2.5, абзаце первом, подпункте 3.1.1 пункта 3.1, пунктах 3.2, 4.4, подпунктах 4.4.2, 4.4.3 пункта 4.4 Положения слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.4. В пунктах 5.5, 5.6, 5.8 Положения слово «мэр» в соответствующем падеже заменить словом «глава» в соответствующем падеже.

2.5. В пунктах 3, 4, 5, реквизите «подпись» Приложения № 1 к Положению слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.6. В реквизите «подпись» Приложения № 2 к Положению слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.7. В пунктах 10, 11 Приложения № 3 к Положению слово «мэрии» заменить словом «администрации».

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Блинова Т.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава городского округа



С.А.Анташев